[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
Новгородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2025 № 54
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Батецкого муниципального округа, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального округа от 23.01.2025 № 40,                    и на основании протокола заседания комиссии по наградам при Администрации Батецкого муниципального округа от 28.01.2025 № 1 Администрация Батецкого муниципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального округа:

1.1. Рустейко Эльзу Валентиновну, уборщицу служебных помещений Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа д. Мойка», за многолетний, добросовестный труд и в связи с юбилейной датой со дня рождения;

1.2. Кудинову Елену Владимировну, гардеробщицу Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа п. Батецкий», за многолетний, добросовестный труд и в связи с юбилейной датой со дня рождения;

1.3. Костив Наталью Викторовну, главного инспектора Контрольно-счетной палаты Батецкого муниципального округа, за заслуги и достижения                  в трудовой деятельности и в связи с юбилейной датой со дня рождения.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                                              Ж.И. Самосват

те
№ 52п
О поощрении Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального округа